[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

	27.06.2023
	         г. Дальнереченск
	                № 231/45

О кандидатурах для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков Дальнереченского

городского округа с № 1101 по № 1119, № 1121, № 1122
          На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (ред. от 01.06.2023) «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Дальнереченского городского округа с № 1101 по № 1119, № 1121, № 1122 (список прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                             М.В. Белова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                              С.Н. Газдик
Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

города Дальнереченска

от 27.06.2023  №  231/45
Список кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых комиссий
избирательных участков Дальнереченского городского округа

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Бойко Нина Васильевна
	16.08.1957
	Собрание избирателей по месту жительства
	-

	1101-1119,1121,1122

	2
	Вепрева Дарья Сергеевна
	27.06.1995
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	1101-1119,1121,1122

	3
	Загороднюк Сергей Викторович
	21.07.1972
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-

	1101-1119,1121,1122

	4
	Зубченко Ольга Владимировна
	18.01.1979
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	1101-1119,1121,1122

	5
	Каменецкая Виктория Витальевна
	03.04.1995
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	1101-1119,1121,1122

	6
	Киракосян Аргине Самвеловна
	29.07.1998
	Социалистическая политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ
	-
	1101-1119,1121,1122

	7
	Козина Валентина Николаевна
	06.08.1959
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1101-1119,1121,1122

	8
	Кудинова Любовь Петровна
	09.09.1954
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-
	1101-1119,1121,1122

	9
	Матинина Алла Анатольевна
	29.10.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1101-1119,1121,1122

	10
	Мурашев Константин Александрович
	15.07.1979
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	1101-1119,1121,1122

	11
	Назарова Мария Александровна
	03.08.1997
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	1101-1119,1121,1122

	12
	Павленко Наталья Геннадьевна
	15.03.1971
	Социалистическая политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ
	-
	1101-1119,1121,1122

	13
	Пименова Нина Серафимовна
	01.01.1946
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1101-1119,1121,1122

	14
	Поспешнов Сергей Александрович
	12.01.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1101-1119,1121,1122

	15
	Радионова Александра Сергеевна
	02.07.1992
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-
	1101-1119,1121,1122

	16
	Ротарь Наталия Владимировна
	05.08.1980
	Социалистическая политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ
	-
	1101-1119,1121,1122

	17
	Рыбак Виктория Владимировна
	17.12.1998
	Социалистическая политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ
	-
	1101-1119,1121,1122

	18
	Тищенко Галина Ивановна
	11.09.1950
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1101-1119,1121,1122